
 

 

                 32 ICm 3197/2016 
        17 VSOL 184/2017 – 55 
            (KSOS 25 INS 10525/2016) 

 
 
 

U S N E S E N Í 
 
  

Vrchní soud v Olomouci rozhodl předsedkyní senátu JUDr. Janou Maiovou  

ve věci žalobkyně Marcely Šingovské,  nar. 8. 10. 1968, bytem 735 42 Těrlicko, 

Dolní Těrlicko 41, zastoupené Mgr. Alicjí Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátkou,  

se sídlem 736 01 Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, proti žalovaným: 1) OKD, 

a.s., sídlem 735 06 Karviná, Doly, Stonavská 2179, IČO 26863154 a 2) Ing. Lee 

Loudovi, sídlem 110 00 Praha 1, Vodičkova 41, insolvenčnímu správci dlužníka 
OKD, a.s., sídlem 735 06 Karviná, Doly, Stonavská 2179, IČO 26863154, 

zastoupenému JUDr. Dušanem Dvořákem, advokátem v Brně, Hlinky 505/118,  

PSČ 603 00, o určení pravosti pohledávky, k odvolání žalobkyně proti usnesení 

Krajského soudu v Ostravě ze dne 4. 4. 2017, č.j. 32 ICm 3197/2016-35  

(KSOS 25 INS 10525/2016), o opravě usnesení Vrchního soudu v Olomouci ze dne 

9. června 2017, č.j. 17 VSOL 184/2017-42, 

 

 

t a k t o : 

 

 

 Usnesení Vrchního soudu v Olomouci ze dne 9. června 2017, č.j.  

17 VSOL 184/2017-42 se v záhlaví opravuje tak, že žalobkyně Marcela Šingovská,  

nar. 8. 10. 1968, bytem 735 42 Těrlicko, Dolní Těrlicko 41 je zastoupena Mgr. Alicjí 

Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátkou, se sídlem 736 01 Havířov-Město,  

U Stromovky 1481/9. 

 

 



pokračování                                             -     -                               32 ICm 3197/2016 
  17 VSOL 184/2017 
  (KSOS 25 INS 10525/2016)  

 

2 

O d ů v o d n ě n í :  
 
 Vrchní soud v Olomouci v záhlaví usnesení č. j. 17 VSOL 184/2017-42 ze dne 
9. června 2017 neuvedl, že  žalobkyně Marcela Šingovská,  nar. 8. 10. 1968, bytem 
735 42 Těrlicko, Dolní Těrlicko 41 je zastoupena advokátkou Mgr. Alicjí Kellerberg 
Klimeš, LL.M., se sídlem 736 01 Havířov-Město, U Stromovky 1481/9. 
 
 Podle ustanovení § 164 o.s.ř. ve znění účinném od 1.1.2001 předseda senátu 
opraví v rozsudku i bez návrhu chyby v psaní a v počtech, jakož i jiné zjevné 
nesprávnosti. Týká-li se oprava výroku rozhodnutí nebo není-li možné provést opravu 
ve stejnopisech rozhodnutí, vydá o tom opravné usnesení, které doručí účastníkům; 
jde-li o opravu výroku rozhodnutí, může odložit vykonatelnost rozsudku na dobu, 
pokud opravné usnesení nenabude právní moci.  
 
 V uvedeném případě došlo při vyhotovení písemného rozhodnutí ke zřejmé 
chybě, když v záhlaví inkriminovaného usnesení nebylo uvedeno zastoupení 
žalobkyně ustanovenou advokátkou Mgr. Alicjí Kellerberg Klimeš, LL.M.. Proto vrchní 
soud provedl opravu předmětného usnesení, a to vydáním tohoto opravného 
usnesení, v jehož výroku uvedl zástupkyni žalobkyně.  
 
 
P o u č e n í :  Proti tomuto usnesení není dovolání přípustné.  
 

 
V Olomouci dne 6. listopadu 2017 

 
 

  Za správnost vyhotovení:                           JUDr. Jana Maiová v.r. 
    Dana Langová                                  předsedkyně senátu 
 
 


	U S N E S E N Í

		2017-11-10T09:40:07+0100
	isir.justice.cz




